

## Keld Vestergaard Holding ApS

Saltgade 11, Ribe

(CVR-nr. 26 36 76 89)

## Årsrapport for 2020/21

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2021.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Keld Vestergaard Holding ApS Saltgade 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 26 36 76 89
	Stiftet: 20. november 2001
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bern Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Keld Bern Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 466.576, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 7.771.982.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
Resultat af kapitalandele	504.405	406
Andre eksterne omkostninger	-24.405	-36
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>480.000</b>	<b>370</b>
Andre finansielle indtægter	34.628	40
Andre finansielle omkostninger	-58.549	-111
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>456.079</b>	<b>299</b>
1 Skat af årets resultat	10.497	24
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>466.576</b>	<b>323</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.995.595	888
Overført resultat	3.349.171	-676
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>466.576</b>	<b>323</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.065.033	9.060
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.065.033</b>	<b>9.060</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.065.033</b>	<b>9.060</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	963.313	963
<b>Varebeholdninger</b>	<b>963.313</b>	<b>963</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.341.124	350
Selskabsskat	26.512	0
Periodeafgrænsningsposter	0	34
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.367.636</b>	<b>384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>88</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.331.037</b>	<b>1.350</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.396.070</b>	<b>10.410</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.148.669	6.145
Overført resultat	4.385.313	1.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.771.982</b>	<b>7.417</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.085	2.932
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	628	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>624.088</b>	<b>2.993</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>624.088</b>	<b>2.993</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.396.070</b>	<b>10.410</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

Note	2021	2020 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	6.144.264	5.257
Årets bevægelse, resultatdisponering	-2.995.595	888
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>3.148.669</b>	<b>6.145</b>
Overført resultat, primo	1.036.142	1.712
Overført resultat, resultatdisponering	3.349.171	-676
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.385.313</b>	<b>1.036</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>113.000</b>	<b>111</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.771.982</b>	<b>7.417</b>

## Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-10.479	-24
Regulering af tidligere års skat	-18	0
	<u><b>-10.497</b></u>	<u><b>-24</b></u>
	2021	2020 (tkr.)
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	2.916.363	2.632
Tilgang i årets løb	0	1.105
Afgang i årets løb	0	-606
	<u><b>2.916.363</b></u>	<u><b>3.131</b></u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		
Op- og nedskrivninger primo	6.144.265	5.042
Årets resultatandele	504.405	412
Kapitalregulering i perioden	0	475
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
	<u><b>3.148.670</b></u>	<u><b>5.929</b></u>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>6.065.033</b></u>	<u><b>9.060</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Klunz ApS	Esbjerg kommune	100%	38.463	526.910
Mr. Keld Vestergaard ApS	Esbjerg kommune	100%	512.737	2.484.601
KV Ejendomme ApS	Esbjerg kommune	100%	225.004	2.805.632
MR Broen ApS	Esbjerg kommune	100%	-271.799	247.890



## Noter

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Bern Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-24 09:53:57 UTC

NEM ID 

## Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-24 10:11:29 UTC

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-24 15:35:17 UTC

NEM ID 

## Keld Bern Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-25 09:08:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0H807-ZQUHY-GI02W-UOJQB-2EHGP-6Q01W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>